GV561D10
Beépíthető mosogatógép
Öntisztító szűrő
AquaStop szivárgás elleni védelem
TotalDry - teljes száraz étkészlet
Halk működés
ClickClack kosár rendszer
3 az 1-ben funkció
SpeedWash funkció
Energiaosztály A-tól (hatékony) G-ig (kevésbé hatékony) terjedő skálán: D
Zajszint: C
Mosogatás hatékonysága: A
Szárítási hatékonyság: A
Maximális csatlakozási vízhőmérséklet: 60 °C
Motor: Inverteres motor
Kiválasztott program kijelzés
On/Off kijelző
Vezérlés: Nyomógomb
Mosogatási hőfokok: 60, 55, 45, 35 °C
5 program: Automata program; Intenzív mosogatás; ECO program; Program
az üveghez; 1 órás program
Referencia program: 3
11 teríték
Automata program
Gyorsmosás funkció
Féltöltet opció
TotalDry szárítás automatikus ajtónyitással
3 az 1-ben mosogatógép tabletta funkció
Kiválasztott program kijelzés
Információ kijelző: Programból hátralevő idő kijelzés
Dekorlap rögzítési opciók: Külön megvásárolható
Késleltetés: 0-24 h
Kosarak száma: 3
Felső kosár rendszer: Click-Clack rendszer
Többfunkciós alsó kosár
5 fokozatú vízbefecskendezés: 5 erősség fokozat
Vízpermetező karok száma: 3
Öntisztító szűrő
Felső kosár: Műanyag fogantyú (márkalogóval)
Alsó kosár: Műanyag fogantyú (márkalogóval)
Evőeszköztartó tálca (3. kosár): Műanyag fogantyú (márkalogóval)
Túlfolyás elleni védelem: Total AquaStop védelmi rendszer
Szerviz diagnosztika (működési zavar hibakód kijelzés)
Rozsdamentes acél üst
Vízfogyasztás: 9,5 L
Energia felhasználás - normál program: 0,72 kWh
Energiafogyasztás 100 ciklusonként: 72 kWh
Stanard program időtartama: 205 perc
Zajszint: 45 dB(A)re1pW
Energiafogyasztás kikapcsolt üzzemódban: 0,49 W
Késleltetett indítás: 1 W
Állítható lábazat magasság: 50 mm
Teljesítmény: 230 V
Méretek (SZx M x M): 44,8 × 81,5 × 55 cm
Csomagolási méretek: 48,5 × 88,5 × 62 cm
Beépítési méretek: 45 × 82 × 58 cm
Nettó súly: 34,5 kg
1/ 2
Bruttó súly: 39,5 kg
Csatlakoztatási teljesítmény: 1.760 w
Biztosíték információ: 10 A
Cikkszám: 737468
EAN kód: 3838782459863
2/ 2